
 
 

 
Programarea reexaminări -   sesiunea septembrie 2022 

Departamentul de Studii Anglo- Americane și Germanistice 

Adresă de e-mail Gradul didactic Numele si prenumele Data și ora Sala 

ovidiu.matiu@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Matiu Ovidiu 9/8 9:00 62 

andreasusanne.rafii@ulbsibiu.ro Lector DAAD Stancu Andrea Susanne 9/7 9:00 47 

doris.sava@ulbsibiu.ro Prof.univ.dr.habil. Sava Doris 9/5 12:00 49 

silvia.florea@ulbsibiu.ro Prof.univ.dr.habil. Florea Silvia 9/8 9:00 41 

melinda.erzse@ulbsibiu.ro Asist.univ.dr. Erzse Melinda  9/7 10:00 38 

maria.sass@ulbsibiu.ro Prof.univ.dr. Sass Maria 9/6 10:00 49 

eva.burdusel@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. Eva-Nicoleta Burdușel 9/7 10:00 61 

anca.martin@ulbsibiu.ro Asist.univ.dr. Martin Anca-Simina 9/5 15:00 38 

carmen.popa@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Popa Carmen 9/9 10:00 60 

corina.selejan@ulbsibiu.ro Asist.univ.dr. Selejan Corina 9/6 11:30 62 

iulia.cindea@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Iulia Cîndea 9/8 16:00 28 

maria.creanga@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Maria-Teodora Creanga 9/9 10:00 38 

mirela.petrascu@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Petrascu Mirela 9/7 9:00 17 

daria.rahaian@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Pârvu Daria-Eugenia 9/7 9:00 62 

anca.muresanu@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Muresanu Anca 9/6 9:00 38 

anca.iancu@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Anca-Luminita Iancu  9/9 13:00 61 

dana.dogaru@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. Dogaru Dana 9/7 14:30 60 

karina.schneider@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr.habil. Ana-Karina Schneider 9/6 9:00 62 

nora.capatana@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Căpățână Oana Nora 9/7 10:00 60 

ioana.constantin@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Constantin Ioana 9/5 9:00 49 

anca.tomus@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Ignat Anca Diana 9/7 10:00 33 

sorin.ungurean@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Sorin Ungurean 9/7 11:00 41 

 

 
 Universitatea “Lucian Blaga” din Sibiu 

 
Facultatea de Litere şi Arte 

 
 


